

MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

				TOTAL DO PROCESSO:	107.990,10
TOTAL DA PROPOSTA					107.990,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 125			Total: 107.990,10
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS					
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12		Valor Unit.: 5,54		Total Item: 24.863,52
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS					
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48		Valor Unit.: 5,54		Total Item: 24.863,52
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33		Valor Unit.: 5.211,03		Total Item: 15.633,09
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00		Valor Unit.: 4.200,00		Total Item: 12.600,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33		Valor Unit.: 3.733,33		Total Item: 11.199,99
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67		Valor Unit.: 3.616,66		Total Item: 10.849,98
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00		Valor Unit.: 2.660,00		Total Item: 7.980,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



A handwritten signature in blue ink, appearing to be the initials "ga" or similar, located at the bottom right of the page.

MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

TOTAL DO PROCESSO: **166.709,79**

TOTAL DA PROPOSTA **166.709,79**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 166.709,79**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: exame

Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS

Quantidade: 4.488 Val. Ref.: 9,12 **Valor Unit.: 9,12** Total Item: 40.930,56

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: exame

Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS

Quantidade: 4.488 Val. Ref.: 9,48 **Valor Unit.: 9,48** Total Item: 42.546,24

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: exame

Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.444,33 **Valor Unit.: 7.444,33** Total Item: 22.332,99

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: exame

Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.000,00 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 18.000,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: exame

Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.333,33 **Valor Unit.: 5.333,33** Total Item: 15.999,99

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: exame

Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.166,67 **Valor Unit.: 5.166,67** Total Item: 15.500,01

Item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: exame

Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.800,00 **Valor Unit.: 3.800,00** Total Item: 11.400,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

TOTAL DO PROCESSO: 157.596,00

TOTAL DA PROPOSTA 157.596,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 145 Total: 157.596,00

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS

Quantidade: 4.488 Val. Ref.: 9,12 Valor Unit.: 8,50 Total Item: 38.148,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS

Quantidade: 4.488 Val. Ref.: 9,48 Valor Unit.: 8,50 Total Item: 38.148,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.444,33 Valor Unit.: 7.300,00 Total Item: 21.900,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.000,00 Valor Unit.: 5.800,00 Total Item: 17.400,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.333,33 Valor Unit.: 5.300,00 Total Item: 15.900,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.166,67 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 15.000,00

Item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.800,00 Valor Unit.: 3.700,00 Total Item: 11.100,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

TOTAL DO PROCESSO: **162.984,00**

TOTAL DA PROPOSTA

162.984,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 118 **Total: 162.984,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: N.A Modelo: SERV

Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS

Quantidade: 4.488 Val. Ref.: 9,12 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 40.392,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: N.A Modelo: SERV

Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS

Quantidade: 4.488 Val. Ref.: 9,48 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 40.392,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: N.A Modelo: SERV

Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.444,33 **Valor Unit.: 7.400,00** Total Item: 22.200,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: N.A Modelo: SERV

Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.000,00 **Valor Unit.: 5.900,00** Total Item: 17.700,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: N.A Modelo: SERV

Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.333,33 **Valor Unit.: 5.300,00** Total Item: 15.900,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: N.A Modelo: SERV

Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.166,67 **Valor Unit.: 5.100,00** Total Item: 15.300,00

Item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: N.A Modelo: SERV

Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.800,00 **Valor Unit.: 3.700,00** Total Item: 11.100,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

				TOTAL DO PROCESSO: 166.709,79
TOTAL DA PROPOSTA				166.709,79
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	Total: 166.709,79	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12	Total Item: 40.930,56	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 42.546,24	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 7.444,33	Total Item: 22.332,99	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 18.000,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 5.333,33	Total Item: 15.999,99	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 5.166,67	Total Item: 15.500,01	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 3.800,00	Total Item: 11.400,00	

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45



TOTAL DO PROCESSO: **166.709,79**

TOTAL DA PROPOSTA **166.709,79**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 166.709,79**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL

Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS

Quantidade: 4.488 Val. Ref.: 9,12 **Valor Unit.: 9,12** Total Item: 40.930,56

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL

Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS

Quantidade: 4.488 Val. Ref.: 9,48 **Valor Unit.: 9,48** Total Item: 42.546,24

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: ELABORAÇÃO DE (LTCAT)

Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.444,33 **Valor Unit.: 7.444,33** Total Item: 22.332,99

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: ELABORAÇÃO DE (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01

Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.000,00 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 18.000,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: ELABORAÇÃO DE (PCMSO)

Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.333,33 **Valor Unit.: 5.333,33** Total Item: 15.999,99

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE NR 15

Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.166,67 **Valor Unit.: 5.166,67** Total Item: 15.500,01

Item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE NR 16

Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.800,00 **Valor Unit.: 3.800,00** Total Item: 11.400,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

TOTAL DO PROCESSO: **166.709,79**

TOTAL DA PROPOSTA

166.709,79

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	Total: 166.709,79	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12		Total Item: 40.930,56
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 42.546,24
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 7.444,33		Total Item: 22.332,99
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 18.000,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 5.333,33		Total Item: 15.999,99
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 5.166,67		Total Item: 15.500,01
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 3.800,00		Total Item: 11.400,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

TOTAL DO PROCESSO: **166.709,79**

TOTAL DA PROPOSTA

166.709,79

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027	Total: 166.709,79	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12	Total Item: 40.930,56	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 42.546,24	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 7.444,33	Total Item: 22.332,99	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 18.000,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 5.333,33	Total Item: 15.999,99	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 5.166,67	Total Item: 15.500,01	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 3.800,00	Total Item: 11.400,00	

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

TOTAL DO PROCESSO: **166.709,79**

TOTAL DA PROPOSTA

166.709,79

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	Total: 166.709,79	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Proprio	Modelo: Proprio	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12	Total Item: 40.930,56	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Proprio	Modelo: Proprio	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 42.546,24	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: Proprio	Modelo: Proprio	
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 7.444,33	Total Item: 22.332,99	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: Proprio	Modelo: Proprio	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 18.000,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: Proprio	Modelo: Proprio	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 5.333,33	Total Item: 15.999,99	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: Proprio	Modelo: Proprio	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 5.166,67	Total Item: 15.500,01	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: Proprio	Modelo: Proprio	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 3.800,00	Total Item: 11.400,00	

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

				TOTAL DO PROCESSO: 166.709,79
TOTAL DA PROPOSTA				166.709,79
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088		Total: 166.709,79
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: N/A	Modelo: N/A	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12		Total Item: 40.930,56
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: N/A	Modelo: N/A	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 42.546,24
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: N/A	Modelo: N/A	
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 7.444,33		Total Item: 22.332,99
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: N/A	Modelo: N/A	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 18.000,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: N/A	Modelo: N/A	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 5.333,33		Total Item: 15.999,99
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: N/A	Modelo: N/A	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 5.166,67		Total Item: 15.500,01
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: N/A	Modelo: N/A	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 3.800,00		Total Item: 11.400,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

				TOTAL DO PROCESSO: 305.520,00
TOTAL DA PROPOSTA				305.520,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 047		Total: 305.520,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 89.760,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 89.760,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 15.000,00		Total Item: 45.000,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 8.000,00		Total Item: 24.000,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 21.000,00
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 21.000,00
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 5.000,00		Total Item: 15.000,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

TOTAL DO PROCESSO: **166.696,80**

TOTAL DA PROPOSTA

166.696,80

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 095	Total: 166.696,80	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12	Total Item: 40.930,56	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS				
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 42.546,24	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 7.444,00	Total Item: 22.332,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 18.000,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 5.330,00	Total Item: 15.990,00	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 5.166,00	Total Item: 15.498,00	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 3.800,00	Total Item: 11.400,00	

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

				TOTAL DO PROCESSO:	139.932,00
TOTAL DA PROPOSTA					139.932,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013		Total:	139.932,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: E-SOCIAL	Modelo: S-2240		
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS					
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 7,00		Total Item:	31.416,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: E-SOCIAL	Modelo: S-2220		
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS					
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 7,00		Total Item:	31.416,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: E-SOCIAL	Modelo: LTCAT		
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 7.000,00		Total Item:	21.000,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: E-SOCIAL	Modelo: PGR		
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 5.500,00		Total Item:	16.500,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: E-SOCIAL	Modelo: PCMSO		
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 4.800,00		Total Item:	14.400,00
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: E-SOCIAL	Modelo: ANR15		
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 4.900,00		Total Item:	14.700,00
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: E-SOCIAL	Modelo: ANR16		
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 3.500,00		Total Item:	10.500,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



Handwritten signature and initials in blue ink, located at the bottom right of the page.

MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

				TOTAL DO PROCESSO:	166.709,79
TOTAL DA PROPOSTA					166.709,79
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028		Total:	166.709,79
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: SERVIÇOS		
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS					
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12		Total Item:	40.930,56
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: SERVIÇOS		
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS					
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 9,48		Total Item:	42.546,24
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: SERVIÇOS		
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 7.444,33		Total Item:	22.332,99
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: SERVIÇOS		
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item:	18.000,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: SERVIÇOS		
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 5.333,33		Total Item:	15.999,99
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: SERVIÇOS		
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 5.166,67		Total Item:	15.500,01
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: SERVIÇOS		
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 3.800,00		Total Item:	11.400,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

				TOTAL DO PROCESSO:	374.893.577,37
TOTAL DA PROPOSTA					374.893.577,37
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 100		Total:	374.893.577,37
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: ST		Modelo: SST	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS					
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12		Valor Unit.: 40.930,56	Total Item: 183.696.353,28	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: SST		Modelo: SST	
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS					
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48		Valor Unit.: 42.546,24	Total Item: 190.947.525,12	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SST		Modelo: SST	
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33		Valor Unit.: 22.332,99	Total Item: 66.998,97	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SST		Modelo: SST	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00		Valor Unit.: 18.000,00	Total Item: 54.000,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SST		Modelo: SST	
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33		Valor Unit.: 15.999,99	Total Item: 47.999,97	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: SST		Modelo: SST	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67		Valor Unit.: 15.500,01	Total Item: 46.500,03	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: SST		Modelo: SST	
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00		Valor Unit.: 11.400,00	Total Item: 34.200,00	

205
Fls. nº
Processo nº 1119
Assinatura
CPL

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA





MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA

TOTAL DO PROCESSO: 166.709,79			
TOTAL DA PROPOSTA			166.709,79
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086	Total: 166.709,79
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E- SOCIAL;EFETIVO	Modelo: S 2240
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS			
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12	Total Item: 40.930,56
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E- SOCIAL;EFETIVO	Modelo: S 2220
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS			
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 9,48	Total Item: 42.546,24
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTA	Modelo: LTCAT
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 7.444,33	Total Item: 22.332,99
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS	Modelo: PGR
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 18.000,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE	Modelo: PCMSO
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 5.333,33	Total Item: 15.999,99
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR	Modelo: LAUDO
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 5.166,67	Total Item: 15.500,01
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR	Modelo: LAUDO
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 3.800,00	Total Item: 11.400,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA





MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 1489/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 28/06/2023 10:06:45

				TOTAL DO PROCESSO:	166.709,79
TOTAL DA PROPOSTA					166.709,79
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 132			Total: 166.709,79
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica		
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2240 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS					
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12			Total Item: 40.930,56
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica		
Descrição: GERAR E ENVIAR EVENTO S-2220 PARA E-SOCIAL;EFETIVOS (RGPS);E CONTRATADOS/ESTATUTÁRIOS					
Quantidade: 4.488	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 9,48			Total Item: 42.546,24
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica		
Descrição: ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT)					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.444,33	Valor Unit.: 7.444,33			Total Item: 22.332,99
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica		
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), - DE ACORSO COM A NOVA NR01					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 6.000,00			Total Item: 18.000,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica		
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO)					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.333,33	Valor Unit.: 5.333,33			Total Item: 15.999,99
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica		
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 15					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 5.166,67			Total Item: 15.500,01
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica		
Descrição: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE INSALUBRIDADE CONFORME A NR 16					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.800,00	Valor Unit.: 3.800,00			Total Item: 11.400,00

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA

